
09 серпня 2024 року 1407

 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 
 Київ  

 

Про списання з обліку лікарських засобів, імунобіологічних препаратів 

(вакцин), медичних виробів, допоміжних засобів до них, розподілених 

Міністерством охорони здоров’я України до військових адміністрацій в 

умовах воєнного стану 

  

       Відповідно до абзацу 2 підпункту 4) пункту 1 постанови Кабінету 

Міністрів України від 02 березня 2022 року №185 «Деякі питання здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для задоволення нагальних потреб 

функціонування держави в умовах воєнного стану», протоколу №1 засідання 

Комісії з питань списання з обліку лікарських засобів, імунобіологічних 

препаратів (вакцин), медичних виробів, допоміжних засобів до них, медичного 

обладнання, розподілених Міністерством охорони здоров’я України до 

військових адміністрацій в умовах воєнного стану від 07 серпня 2024 року  

 

НАКАЗУЮ: 

 1.  Дати згоду на списання лікарських засобів, імунобіологічних 

препаратів (вакцин), медичних виробів, допоміжних засобів до них, 

розподілених Міністерством охорони здоров’я України до: 

 1)   Чернівецької обласної військової адміністрації, замовником яких є 

Міністерство охорони здоров’я України на загальну суму 178 565 грн 23 коп. 

(сто сімдесят вісім тисяч  п’ятсот шістдесят п’ять гривень  23 копійки), згідно 

з додатком №1. 

 

 2)   Чернігівської  обласної військової адміністрації, замовником яких є 

Міністерство охорони здоров’я України на загальну суму 914 649 грн 32 коп. 

(дев’ятсот чотирнадцять тисяч  шістсот сорок дев’ять гривень  32 копійки), 

згідно з додатком  № 2. 

 

$`5ABD0|XQWVTq¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



3)   Запорізької  обласної військової адміністрації, замовником яких є 

Міністерство охорони здоров’я України на загальну суму 6 682 695  грн              

20 коп. (шість мільйонів шістсот вісімдесят дві тисячі  шістсот дев’яносто 

п’ять гривень  20 копійок), згідно з додатком  № 3. 

 

4)   Луганської  обласної військової адміністрації, замовником яких є 

Міністерство охорони здоров’я України на загальну суму 7 337 003  грн            

39 коп.  (сім мільйонів триста тридцять сім тисяч три гривні  39 копійок), згідно 

з додатком  № 4. 

 

5)  Закарпатської   обласної військової адміністрації, замовником яких є 

Міністерство охорони здоров’я України на загальну суму  672 438 грн 15 коп. 

(шістсот сімдесят дві тисячі  чотириста тридцять вісім гривень 15 копійок), 

згідно з додатком  № 5. 

 

2.   Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Ірині Ревун) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Петра Ємця. 

  

Міністр          Віктор ЛЯШКО 

 

$`5ABD0|XQWVTq¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


